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KÜSIMUSED: Riigihangete avaldamise praktika - regulatsioonid, mõisted ja selgitused

Kõik riigihanked kaupade ja teenuste vallas (üle 20 000 €) ning tööhõive vallas (üle 40 000 €) peavad 
olema avalikustatud riiklikus portaalis „Portal javnih “, mis on ainult sloveeniakeelne ja mille 
kasutamine on tasuline. Aastane juurdepääsuluba maksab ca. 150 €. Registreerida saab ka e-posti 
teenuse kasutajaks, mis teavitab uutest pakkumistest.
http://www.enarocanje.si/?podrocje=portal

Riigihangete korraldust reguleerib Sloveenias kaks seadust. Mõlemad on kehtivad 2006.a. lõpust:

1) Riigihangete seadus:
http://www.oecd.org/dataoecd/6/33/39647089.pdf

2) Seadus, mis reguleerib riigihangete korraldamist veemajanduse, energia, transpordi ja postiteenuste 
valdkondades:
http://www.oecd.org/dataoecd/6/32/39647109.pdf

Mõlemad seadused on kättesaadavad Internetis ning on tõlgitud ka inglise keelde. 
Olulisemad õigusaktid on inglise keeles leitavad riigihangete korraldust monitooriva riikliku komisjoni 
(National Review Commission for Reviewing Public Procurement Procedures ) koduleheküljelt:

http://www.dkom.si/index.php?lng=eng&vie=cnt&gr1=pre

Sloveenia rahandusministeerium aitab nõustada riigihangetega seotud küsimustes. Samas võib saada 
infot ka erinevatelt ministeeriumitelt, oleneb valdkonnast. 2010.a. oktoobris kiitis Sloveenia valitsus 
heaks  otsuse asutada eraldi amet (Public Procurement Agency ), mis hakkaks tegelema ekspertiisi 
pakkumise ja nõustamisega.
Sloveenia rahandusministeeriumi kodulehekülg (sloveenia keeles):
http://www.mf.gov.si/si/delovna_podrocja/sistem_javnega_narocanja/predpisi/

Sloveenia rahandusministeerium koostab aastaaruandeid riigihangete statistikast. Need on 
kättesaadaval ministeeriumi koduleheküljel, kuid ainult sloveenia keeles. Viimane avalikustatud 
aruanne pärineb 2007.a. 
Rahandusministeeriumi riigihankeid kajastav link: 
http://www.mf.gov.si/si/delovna_podrocja/sistem_javnega_narocanja/predpisi/

Rahandusministeeriumi andmetel valitud liste ei eksisteeri. Peamiselt saab infot eelpool nimetatud 
portaalist. Saatkondadele infot ei edastata.

Riigikaitse valdkonda jäävate riigihangete kohta on praegu rahandusministeeriumis koostamisel uus 
õigusakt. Riigikaitse valdkonda jäävate hangete kohta on eraldi reeglid (ainult sloveenia keeles):
http://zakonodaja.gov.si/rpsi/r03/predpis_URED4343.html

Vaidlustega saab pöörduda ”National Review Commission for the Auditing of Public Contract Award 

Procedures ” poole. Tegemist on riikliku institutsiooniga. 
Kodulehekülg vaidluste lahendamise ja kontrollimise mehhanismide kohta (inglise keeles):
http://www.dkom.si/?lng=eng




